Регистрационный номер __
Дата _______
	Директору МБОУ «СОШ №1» г. Усинска
И.И. Париновой
от _____________________________________
фамилия, имя, отчество заявителя
_______________________________________
проживающего (ей) по адресу:
_______________________________________
________________________________________________________________________________

заявление.

Прошу предоставить платную услугу «Развивающие занятия для детей дошкольного возраста по подготовке к школе» для Потребителя __________________________________
_____________________________________________________________________________.

Дата « ____» __________ 20___ г.           Подпись ___________ ( _____________________)
                                                                                                                         (фамилия, имя, отчество)

	Регистрационный номер __
Дата _______
	Директору МБОУ «СОШ №1» г. Усинска
И.И. Париновой
от _____________________________________
фамилия, имя, отчество заявителя
_______________________________________
проживающего (ей) по адресу:
_______________________________________
________________________________________________________________________________

заявление.

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить платную услугу «Развивающие занятия для детей дошкольного возраста по подготовке к школе» для Потребителя __________________________________
_____________________________________________________________________________.

Дата « ____» __________ 20___ г.           Подпись ___________ ( _____________________)
                                                                                                                         (фамилия, имя, отчество)